114 (X.4)

Ait deinde mihi: viriliter in ministerio hoc conversare, omni homini indica magnalia domini, et habebis gratiam in hoc ministerio. quicumque ergo in his mandatis ambu-

²⁶³ *dominum* S A: *deum* Z

²⁶⁴ ὡσπερ . . . αὐταῖς P^{Ox}: *et sicut hic, cui me tradidisti, nihil de me queritur, ita neque illae querentur. 4. ait ad pastorem illum: video, inquit, servum dei velle vivere, et custoditurum haec mandata, et virgines has habitatione munda conlocaturum. 5. haec cum dixisset, iterum pastori illi me tradidit, et vocavit eas virgines et dixit ad eas: L¹*

and they all enjoy favor from the Lord. If therefore they find your house pure, they will remain with you. But if it should become at all contaminated, they will leave your house immediately. For these virgins never love any contamination.” 3. I said to him, “I hope, Lord, that I will be pleasing to them, that they may always live in my house cheerfully, and that just as this one to whom you have handed me over has no complaint against me, these may not either.” 4. He said to the shepherd, “I know that the slave of God wants to live, and that he will guard these commandments and provide a clean place for these virgins to live.” 5. When he said these things, he handed me over again to the care of that shepherd, and he called the virgins . . .⁵ and he said to them, “Since I see that you enjoy living in his house, I commend him and his house to you, that you may never leave it.” And they heard these words cheerfully.

114 (X.4)

Then he said to me, “Carry out this ministry in a manly way; proclaim to everyone the Lord’s mighty works and you will be favored in this ministry. For whoever proceeds in these commandments will live and lead a happy life. But

⁵ There is a small gap of about nine letters in the manuscript.

SHEPHERD OF HERMAS

laverit, vivet, et felix erit in vita sua; quicumque vero neglexerit, non vivet, et erit infelix in vita sua. 2. dic omnibus ut non cessent, quicumque recte facere possunt, bona opera exercere; utile est illis. dico autem omnem hominem de incommodis eripi oportere. et is enim qui eget et in cotidiana vita patitur incommoda, in magno tormento est ac necessitate. 3. qui igitur huiusmodi animam eripit de necessitate, magnum gladium sibi acquirit. is enim, qui huiusmodi vexatur incommodo, pari tormento cruciatur atque torquet se qui in vincula est. multi enim propter huiusmodi calamitates, cum eas sufferre non possunt, mortem sibi adducunt. qui novit igitur calamitatem huiusmodi hominis et non eripit eum, magnum peccatum admittit, et reus fit sanguinis eius. 4. facite igitur opera bona, quicumque accepistis a domino, ne dum tardatis facere, consummetur structura turris. propter vos enim intermissum est opus aedificationis eius. nisi festinetis igitur facere recte, consummabitur turris, et excludimini. 5. postquam vero locutus est mecum, surrexit de lecto, et adprehenso pastore et virginibus abiit, dicens autem mihi remissurum se²⁶⁵ pastorem illum et virgines in domum meam.